Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAlRH N° 145 de 01 de abril de 2025.

CARLOS EDUARDO
ALBUQUERQUE,~r~1r~lM
da

ARANHA DE
Santa

das

RESOLVE:-

Artigo I" -
da GIOV ANNA LEITE PRAÇA RAVANINI,

março 2025, a ser em oportuno.

o de
Portaria/RH n° 116, de IOde

Artigo 2°
suplementadas se necessan

portaria,

Artigo 3° em na data sua

DE ALBUQUERQUE
eito Municipal

Registrada e nos na data